parenter suam in administratione et non lucusq. delectam. de officio. suf-  
ficientem et plenariam. satisfactionem quietat et liberat. facit perpetuum  
silentium illis et eorum successoribus imponendo personali ratione mediante.

U

**S. Wounowna**

**Renunciat**

Coram Offo et actis presentibus castrensis capituli Granseensis per compromissos Genesina  
Regina Wounowna ad prius Encha Joannis Skinski Vicecapituli castrensis  
Inhibentem consensu sua cum eiusdem mariti sui Vicarius conjugalis sic in  
circa se stantis et ad omnia in hac parte consentientis personali assistentia et con-  
sensu contentas sana mente et corpore ex tunc salam puce ac libere recognovit.  
Quia ipsa reformori Greda Caserina Donkonsha. nati sua in anno pnti p  
Encham Stanim Wouno. sup. summan mille quingentor. Floren. Polon. in bonis  
Popone et alibi huius consisten. facta et in sua renunciat ino submitit se  
cum suis successoribus quoad pte. fata matris sue. sortem eiusdem reformoris se  
concernent. que iure sanguinis in in concernere deberet apud iudices eiusdem  
tris. sua ac Encha Stanim Wouno non recipere nec valebit repetere. Hac ma-  
pnti personali recognitione in. pntibus mediante.

**inter Enchos Skinski et Wounowna Aduitas**

Coram Offo et actis presentibus castrensis capituli Granseensis per compromissos Enchas  
Joannes Skinski Vicecapituli castrensis Inhibentem ab Ina et Encha Regina.  
Wounowna consors ipso partibus ab altera. sana mente et corpore ex tunc palam  
puce libere ac pexpresum recognovit. Quia ipsi inter se mutuo et inuicem aduita-  
tatem et usufructum omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium patrimoniorum  
matrimoniorum quorundam obligatoriorum et alio quod modo et iuristitulo sese concernent  
nunc habitos et in pte. fauente diuina clementia habendos et acquirendos. In  
locorum consisten. summanq. quarumdam peccata ad extrema. Vita sua tempora faciunt  
et inscribant tali vgt. modo. Quod si et in quantum prius memoratum Encham  
Vicecapitulum castrensis Inhibentem. Deo ita volente. manum modum de hac luce  
decedere contigerit. Et tunc ipsa Encha Regina Wounowna consors eius  
bona omnia mobilia et immobilia. Vbi locorum consisten. summanq. pecuniarum ma-  
nitum suam quod modo et iuristitulo concernent. sum citius in genere et singulis  
in specie vilitatibus fructibus proventibus redditibus altineant pntem coherentis ad pntem.

Mo

bona se referentibus nullis exceptis sed put qd facta bona in sua circumferen-  
tia continentur et in bonis mobilibus habentur tenebit habebit possidebit illisq.  
ad extrema Vita sua tempora. Ni fruetur Post mortem vero et decepsum illius  
Bona ead omnia cum citibus attinent in successores memorati manti sui plene iure  
deuoluentur et deuolui debent absq. quod impedimento et contradictione  
successorum suorum. Simili etiam modo si prius memoratam Quorundam Ragi-  
nam Woynowa quam suprasorum Quorundam Joannem Skinski Vicecapitaneum Tro-  
biciensem in antum eius manu contigent et tunc ipse Quorundam Vicecapitaneus Trobi-  
cien' manti eius Bona omnia mobilia et immobilia summasq. pecuniaras quouib.  
modo et iuris titulo ipsam concernent. Vbius locorum sicut cum citibus eorumq.  
suprasorum bonorum Valibus attinent pntinent coherentis cunctisq. commodis  
et obventionibus Vniuersis ex eorum bonis modo quod et iuris titulo nunc et ab  
antiquo puenier nullis exceptis tenebit habebit possidebit illisq. ad extrema  
Vita sua tempora. Ni fruetur Post mortem autem et decepsum illius suprasori  
manti Bona ead omnia mobilia et immobilia Vbius locorum consisten in succes-  
sore memorati Quorundam Ragine Woynowa, absq. quavis contradictione et  
impedimento successorum ipsius deuoluentur et deuolui debebunt Sub amissi-  
one sua suorumq. successorum tutius et integra causa. Intemq. in seronum con-  
senserunt sibi mutuo ex his actis autentice acceptam ad acta Trina pponi sicut  
absentia Vnius non obstantie transferre inscribere et transportare. # qm contem eius

G. Goszkowski

Submissio.

Coram Jfo et actis present' castren' capitane' Gransece' Jfo comp'us Generosu  
Joannes Skinski Vicecapitaneus castren' Trobicien' sanus mente et corpore exans  
palam puce ac libere recogit Quia Quorundam Caspare Goszkowski submisit ac  
se de bonis suis quatuor citibus inscripsit bona in bonis Woynowe et Brzeski sicut sum-  
masq. quasdam Quorundam Ragine Woynowa contis sua modo quod et iuris titulo  
seruientes sine scitu et voluntate eiusq. Quorundam Goszkowski auunculi non dispo-  
nent nec ea quod modo alienare, imo si et in quantum alienatio aut dispo-  
sicio cum consensu ipsius intercedent ea tunc summam totalem pceptam in bo-  
nis fixis et quibuslibet in rem et personam eiusq. contis sua inscribere Sub  
Vadio Cito Jfilium Floren' gim Polon' et coram Jfo castren' capitaneali  
Trobicien'